06917 Jessen/ Elster = = SRS

2023 wwwabsthof-zwickerde

Tel. 03537-213305




Bauernmarkt - Genussmeile - Handwerk -
Rundfahrten mit der Apfelbahn -
KinderKreativWiese - Verkostungen -

Showtanz - Auftakt zur Apfelselbstpfliicke
und vieles mehr

08.00-15.00 Uhr
Schubkarren vorhanden

Mittelweg 37, 0T Schweinitz
06917 Jessen/ Elster

Sonntag

. Freitag
“damstag
Sonntag
Montag -
Dienstag -

Freitag
Samstag
Sonntag

23.09.23
24.09.23

29.09.23
30.09.23
01.10.23
02.10.23
03.10.23

06.10.23
07.10.23
08.10.23
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